Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2023
Edital de Retificação do

Resultado Classificatório
18 de dezembro de 2023

O MUNICÍPIO DE PEDRANÓPOLIS torna público o EDITAL DE
RETIFICAÇÃO DO RESULTADO CLASSIFICATÓRIO – AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC) PARA O CARGO DE PROFESSOR PEB II -
EDUCAÇÃO FÍSICA do CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023
conforme segue:

1. DA RETIFICAÇÃO DO RESULTADO CLASSIFICATÓRIO - AC

1.1 NÍVEL ENSINO SUPERIOR

29 PROFESSOR PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA
ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO TOTAL

1 37776 PAULO ANTONIO ALVES 25/01/1982 75,00

2 39722 RENAN APARECIDO DA COSTA MARQUES 16/11/1994 70,00

3 39779 LUIZ HENRIQUE CANUTO DE SOUZA 28/04/1992 64,00

4 39808 MARLENE CAMPANI PONTIM 25/04/1972 61,00

5 39664 DANIELA MARTA FELTRIN POLICER 13/01/1982 59,00

6 38100 HEITOR ROSSANESE MARQUES 17/09/1998 58,50

7 38878 ANA CAROLINA FRANCO SILVEIRA 04/12/1988 58,00

8 38623 ANA PAULA LUPPI 30/11/1985 56,00

9 39675 EDNA MARIE SUNAKOZAWA MORETTI 08/04/1967 52,00

10 38155 SERGIO NOVAIS 20/10/1976 49,00

11 37997 WELLINGTON CANDIDO DE OLIVEIRA 06/01/1984 49,00

12 39514 JESSE DE SOUZA ROSA 16/04/1985 47,00

13 39638 JOICE JUSTE AYOUB 14/09/1987 46,00

Pedranópolis-SP, 18 de dezembro de 2023.

MARCOS ADRIANO DA SILVA
- PREFEITO MUNICIPAL -